
i 

Datum vzniku a zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Identifikační číslo: 

Právní forma: 
Předmět podnikání: 

z obchodního rejstřfku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddfl B, vložka 1776 
24. listopadu 1992 
B 1776 vedená u Městského soudu v Praze 
ÚRS PRAHA, a.s. 
Praha 10, Pražská 18, PSČ 10200 
471 15 645 
Akciová společnost 

činnost organizačních a ekonomických poradců 
poradenství v oblasti stavebnictví 
inženýrská činnost ve stavebnictví 
činnost účetních poradců 

organizační činnost v oblasti vzdělávání 
poradenství v oblasti výpočetní techniky (hardware, software 
vydavatelská činnost 
poskytování software 
pronájem výpočetní techniky 
leasing výpočetní techniky 
koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
činnost zanalců v oborech ekonomika a stavebnictví 
kopírovací práce 
zpracování dat, služby databank, správa sítí 
výzkum a vývoj v oblasti přírodnfch věd a technických věd nebo 
společenských věd 

poradenská činnost v oblasti společenských věd a rozvoje 
osobnosti 
oceňování majetku pro věci nemovité 
činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických 
poradců 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
realitní činnost 
zprostředkování obchodu 
zprostředkování služeb 
inženýrská činnost v investiční výstavbě 

Statutární orgán - představenstvo: 
předseda 

představenstva: 

Ing. FRANTIŠEK GLAZAR, dat. nar. 

Den vzni 
Den vzniku členství : 24. listopadu 1992 

Člen představenstva: 

člen představenstva: 

I 

Údaje platné ke dni: 24. července 2017 06:04 1/4 



Způsob jednání: 

Dozorčf rada: 
člen: 

člen: 

člen dozorčí rady: 

Akcie: 

Den vzniku členstvf: 23. května 1995 
za společnost jedná předst., a to buď 
společně všichni členové předst., 
a nebo samostatně jeden člen předst. , 

který k tomu byl předst. písemně 
pověřen 

Podepisování za spol. se děje tak, že 
buď všichni členové předst. společně, 
nebo společně předseda nebo mfstopředseda 
a jeden člen pFedst., anebo samostatně 
jeden člen předst. , který k tomu byl před st. 
písemně pověřen, připojí svůj podpis k 
názvu spol. či otisku razftka spol. 

Den vzniku členstvf: 24. listopadu 1992 

Den vzniku členství: 2. dubna 2004 

oddíl B, vložka 1776 

48 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 250 
000,- Kč 
Akcie je možné převádět pouze spísemným souhlasem představenstva. Souhlas 
představenstva není vyžadován při převodu akcií mezi stávajfcími akcionáři 
společnosti amezi rodinnými příslušníky , tj. manželé, děti, vnuci arodiče. 
4 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 25 
000,- Kč 
Akcie je možné převádět pouze spfsemným souhlasem představenstva. Souhlas 
představenstva není vyžadován při převodu akcií mezi stávajfcími akcionáři 
společnosti amezi rodinnými příslušníky , tj. manželé, děti, vnuci arodiče. 
5 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 2 
500,- Kč 
Akcie je možné převádět pouze spfsemným souhlasem představenstva. Souhlas 
představenstva ne ní vyžadován při převodu akcií mezi stávajícími akcionáři 
společnosti amezi rodinnými příslušníky, tj. manželé, děti, vnuci arodiče. 
29 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 
000,- Kč 
Akcie je možné převádět pouze spfsemným souhlasem představenstva. Souhlas 
p7edstavenstva není vyžadován při převodu akcií mezi stávajícími akcionáři 
společnosti amezi rodinnými příslušníky, tj. manželé, děti, vnuci arodiče. 
70 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 250 
,-Kč 

Akcie je možné převádět pouze spfsemným souhlasem představenstva. Souhlas 
představenstva ne nf vyžadován při převodu akcií mezi stávajícími akcionáři 
společnosti amezi rodinnými příslušníky, tj. manželé, děti , vnuci arodiče. 

Údaje platné ke dni: 24. července 2017 06:04 2/4 



Základní kapitál: 

Ostatnf skutečnosti: 

12 159 000,- Kč 
Splaceno: 100o/o 

Akciová společnost byla založena podle 
§ 172 obch. zákoníku. Jediným zakladatelem 
spol. je Fond národního majetku 
české republiky se sídlem v Praze 1, 
Gorkého nám. 32, na který přešel majetek 
státního podniku ústav racionalizace 
ve stavebnictví Praha s.p. ve smyslu 
§ ll odst. 3 zák.č. 92/1991 Sb., 
o podmínkách převodu majetku státu 
na jiné osoby. 
V zakladatelské listině učiněné ve formě 
notářského zápisu ze dne 4.11.1992 bylo 
rozhodnuto o schválení jejich stanov a 
jmenování členů předst., a dozorčí rady. 
Zakladatel splatillOO o/o základního jměnf 
spol., které je představováno cenou vklá
daného hmotného a dalšího majetku uvedeného 
v zakladatelské listině. Ocenění tohoto 
majetku je obsaženo ve schváleném 
privatizačním projektu státního podniku 
ústav racionalizace ve stavebnictví 
Prahas.p. 

oddfl B, vložka 1776 

I. Projektem rozdělení odštěpením se založením nové společností ÚRS 
PROGRESS, a.s., schváleném rozhodnutím valné hromady společnosti dne 
22.11.2007, bylo rozhodnuto o snrženf základního kapitálu společnosti za těchto 
podmínek: a) d!Jvodem snížení základního kapitálu je pokles vlastního kapitálu 
rozdělované společnosti pod hodnotu jejího zapsaného základního kapitálu 
v důsledku vložení části jejího jmění (odštěpované společnosti) podle tohoto 
Projektu do nástupnické společnosti, b) snížení základního kapitálu bude 
provedeno snížením jmenovité hodnoty akcif (snížení jmenovité hodnoty bude 
provedeno způsobem vyznačení snížení jmenovité hodnoty na akciích), c) 
částka, o kterou se snižuje jmenovitá hodnota akcií emitovaných rozdělovanou 
společností v rámci snížení základního kapitálu podle tohoto Projektu bude 
převedena na nástupnickou zakládanou společnost, částka, o niž se sníží 
jmenovitá hodnota akcií, nebude tedy akcionářům vyplácena, d) základní kapitál 
se snfžf o částku 36.477.000 Kč, e) jmenovitá hodnota stávajících akcií 
emitovaných rozdělovanou společností se snižuje o částku aa) 750 000 Kč 
v prípadě akcie o jmenovité hodnotě 1.000.000 Kč, bb) 75000 Kč v případě akcie 
o jmenovité hodnotě 100000 Kč, cc) 7500 Kč v případě akcie o jmenovité 
hodnotě 1000 Kč, dd) 3000 Kč v případě akcie o jmenovité hodnotě 4000 Kč, ee) 
750 Kč v případě akcie o jmenovité hodnotě 1000 Kč, f) součet všech částek 
snížení jmenovitých hodnot akcií emitovaných rozdělovanou společností činí 
36477000 Kč g) akcie emitované rozdělovanou společností budou i po snfženf 
jejich jmenovité hodnoty akciemi kmenovými, na jméno, v listinné podobě 
a nekótované, se všemi akciemi budou i nadále spojena stejná práva 
a společnost bude i nadále se všemi akcionáři zacházet za stejných podmfnek. 
Převoditelnost akcif bude i nadále omezena ve smyslu čl. 6a stanov, h) lhuta pro 
vyznačení nižší jmenovité hodnoty akcií emitovaných rozdělovanou společnostf 
činf tři kalendářnf měsíce, jejíž běh počíná prvním dnem kalendářního měsíce po 

údaje platné ke dni: 24. července 2017 06:04 3/4 



oddíl B, vložka 1776 

nabytí účinnosti rozhodnuti o zápisu rozdělení podle tohoto Projektu do 
obchodního rejstříku, představenstvo vyzva akcionáře způsobemstanoveným pro 
svolání valné hromady, aby se dostavili k vyznačení jmenovité hodnoty jejich 
akcif ve lhůtě určené rozhodnutím valné hromady, která však nesmí být kratší 
než jeden měsíc od zápisu rozdělení odštěpením podle tohoto Projektu do 
obchodního rejstříku, i) snížení základního kapitálu bude účinné ke dni zápisu 
rozdělení rozdělované společnosti podle tohoto Projektu do obchodního rejstříku. 
ll. Projektem rozdělením odštěním se založením nové společnosti , schváleným 
rozhodnutím valné hroamdy společnosti dne 22.11.2007, došlo k odštěpenf části 
jejího jměnf v rozsahu, struktuře, hodnotách a identifikaci (popisu), a to včetně 
ne movitostí, jak je uvedeno v Projektu rozdělení odštěpením se založením nové 
společnosti, které prešlo na nově založenou společnost ÚRS PROGRESS, a.s., 
se sídlem Praha 10, Pražská 18, PSČ 102 00, I Č: 282 21 621. 
Počet členů statutárního orgánu: 3 
Obchodní korporace se podrídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech 

Údaje platné ke dni: 24. července 2017 06:04 4/4 



Vel'ejný rejstftk 
Ověřují pod pořadovým člslem 720018_000011369. že tato listina. která vznikla převedením 
výstupu jen platných položek z informačnfho systému veřejné správy z elektronické podoby 
do podoby listinné, skládající se z 41istu/ů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z 
informačního systému veřejné právy v elektronické podobě. 
ČP, Sekce PPS,fl el. . yVftkov Dne: 24.07.2017 13:08 
Podpis: r~ I Razítko: ---~ 
Peterková Rena 

_i 


